

# Prefeitura Municipal **Águas de Lindóia**

São Paulo

### Comprovante de Entrega

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:48:10

Modalidade: CHAMAMENTO PUBLICO

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2017 11:00:00

**Data de Abertura/Horário:** 15/12/2017 11:00:00

**Data da Disputa/Horário:**15/12/2017 11:00:00

**Objeto:** 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017. Objeto: Estabelecer Termo de Colaboração entre a Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, por meio da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social - SADS e a Organização da Sociedade Civil selecionada para o desenvolvimento do serviço de Acolhimento Institucional Provisório na modalidade de Abrigo institucional ou Casa Lar, para crianças e adolescentes na faixa etária de 0 a 17 anos, 11 meses e 29 dias, durante o exercício de 2018.



## Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

#### **Resumo:**

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra aberto o seguinte Edital de Chamamento Público:

CHAMAMENTO PÚBLICO  $N^{\circ}$  001/2017. Objeto: Estabelecer Termo de Colaboração entre a Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia, por meio da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social – SADS e a Organização da Sociedade Civil selecionada para o desenvolvimento do serviço de Acolhimento Institucional Provisório na modalidade de Abrigo institucional ou Casa Lar, para crianças e adolescentes na faixa etária de 0 a 17 anos, 11 meses e 29 dias, durante o exercício de 2018. Encerramento (entrega dos envelopes  $N^{\circ}$  01 -Proposta e  $N^{\circ}$  02 – Documentação) até as 11h e 00min do dia 15/12/2017. Período de Disponibilização do Edital: 14/11/2017 a 14/12/2017

Disponibilização: Secretaria da Fazenda, Seção de Convênios, sito a Rua Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R\$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br). Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9338, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração.

## **Arquivos**

Data	Nome documento	Arquivo
29/12/2017 00	:00:00EXTRATO TERMO DE COLABORAÇÃO	<u>Baixar</u>
15/12/2017 00	:00:00RESULTADO PRELIMINAR	<u>Baixar</u>
07/12/2017 00	:00:00ERRATA	<u>Baixar</u>
14/11/2017 00	0:00:00EDITAL - CHAMAMENTO - SERVICO DE ACOLHIMENTO IN	Baixar